
Pachet pt. Spital Jud. de Urg. M-Ciuc

I.D.: 67268968

Data publicarii	15.03.22	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.548,05 RON - 3.548,05 RON

Descriere: Faianta 20*30 8.10 mp*37.50=303.75 Surub cu diblu 8*100 50 buc*0.45=22.50 Rigips super 4 buc*95.50=382.00 Adeziv polistiren 10 buc*23.50=235.00 Sapa autonivelanta 15 buc*46.90=703.50 Beton contact 5 buc*129.00=645.00 Vopsea alb 2 buc*319.40=638.80 Profil CD 60/4m 10 buc*26.50=265.00 Adeziv 15 buc*23.50=252.50 mai putin
